
UCHWAŁA NR 197/XXVIII/17
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 7 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w oddziałach przedszkolnych i szkołach prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, 
art. 54 ust. 3 i 7, art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1189, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oddziałach przedszkolnych i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie stanowiącym załącznik do Uchwały nr 16/IV/11 Rady 
Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 lutego 2011r. (Dz. Urz.Woj. Podl. Nr 88, poz. 996, Nr 172, poz. 2031; 
z 2013 r. poz.1204) wprowadza się, następujące zmiany:

1) w §8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 
kierownicze dyrektora lub wicedyrektora albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie 
placówki, przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości:

1) dyrektorowi szkoły – od 1500 zł. do 2700 zł.,

2) wicedyrektorowi szkoły- od 600 zł. do 1300 zł,

3) nauczycielowi zajmującemu inne stanowisko kierownicze, określone w statucie szkoły – od 200 zł. do 
500 zł".

2) w §8 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "3. Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów, wymienionych 
w rozporządzeniu przyznaje się w wysokosci:

1) opiekuna stażu – 50 zł.

2) wychowawcy klasy – 50 zł".

3) w § 16 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1. Odpis na specjalny fundusz nagród za osiagnięcia 
dydaktyczno – wychowawcze wynosi 1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli, 
z czego:

1) 70% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora.

2) 30% środków funduszu przeznacza się na nagrody Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: E124749B-7B9A-46CB-8B0B-1E989B03AE91. Podpisany Strona 1




